

UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI DIRETORIA DE INFRAESTRUTURA

NOTA 01

A Diretoria de Infraestrutura (DINFRA) da Universidade Federal do Cariri - UFCA, torna público que foram encontrados erros formais no Edital Nº 02/2024 - DIRETORIA DE INFRAESTRUTURA "SELEÇÃO DE BOLSISTAS DE APRENDIZAGEM PRÁTICA". O referido documento foi corrigido e encontra-se publicado em sua versão final. Os erros supracitados foram os seguintes:

Erro formal 01:

Onde lia-se

3. DA INSCRIÇÃO

A inscrição para seleção de bolsas, válidas para o exercício de 2024, será realizada presencialmente, no Núcleo de Gestão da DINFRA, sala I306, Bloco I, no período de 21/03/2024 a 26/03/2024, nos horários de 08h30 às 11h30 e 13h30 às 17h. No ato da inscrição o candidato deverá anexar os seguintes documentos:

- a) Cópia de documento de identificação com RG e CPF;
- b) Comprovante de matrícula 2022.2;
- c) Histórico escolar;
- d) Preencher formulário no local;
- e) Agendar entrevista. Leia-se

3. DA INSCRIÇÃO

A inscrição para seleção de bolsas, válidas para o exercício de 2024, será realizada presencialmente, no Núcleo de Gestão da DINFRA, sala I306, Bloco I, no período de 21/03/2024 a 27/03/2024, nos horários de 08h30 às 11h30 e 13h30 às 17h. No ato da inscrição o candidato deverá anexar os seguintes documentos:

a) Cópia de documento de identificação com RG e CPF;



UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI DIRETORIA DE INFRAESTRUTURA

- b) Comprovante de matrícula 2023.2;
- c) Histórico escolar;
- d) Preencher formulário no local;
- e) Agendar entrevista.

Erro formal 02:

Onde lia-se

6. DO CALENDÁRIO

Etapas	Prazo
Inscrição	20/03/2024 a 27/03/2024
Período de Seleção de cada setor	01/04/2024 a 03/04/2024
Resultado Final	04/04/2024
Entrega de Documentos de admissão	05/04/2024
Início das Atividades	08/04/2024

Leia-se

6. DO CALENDÁRIO

Etapas	Prazo
Inscrição	21/03/2024 a 27/03/2024
Período de Seleção de cada setor	01/04/2024 a 03/04/2024
Resultado Final	04/04/2024
Entrega de Documentos de admissão	05/04/2024
Início das Atividades	08/04/2024

Juazeiro do Norte - CE, 20 de março de 2024

Wagner Roberto Serapião da Silva Diretor de Infraestrutura em Exercício SIAPE 1151148